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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006029C

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit SEWS-CABIND ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/201931/03/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Rruga Erzen, Bathore 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, montimi, dizajni dhe shitja e instalimeve elektrike, 
kabllove dhe sistemeve elektrike per përdorim industrial, 
kryesisht ne sektorin e automjeteve. Ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar, per te arritur qëllimin e 
lartpërmendur, Shoqëria mund te kryeje: çdo transaksion në 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe të paluajtshme; çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qira/leasing, hipotekim ose 
penglënie.  Me qëllim investimin e kapitalit të saj Shoqëria 
mund te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, 
konsorciume etj., qe kane objekt te ngjashem te veprimtarisë.  
Ne pergjithesi, Shoqëria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji, me qellim 
realizimin e objektit te Shoqerise. 
Hideki Nakamura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e Administratorit Z. Hideki Nakamura (per ti  
ushtruar sëbashku me Administratorin Andrea Blanco) 1) 
Mirmbajtjen e regjistrit të vendimeve të ortakut te Vetëm; 2) 
Mbajtjen me saktësi të dokumenteve dhe librave kontabël të 
Shoqërisë; 3) Pergatitien dhe paraqitjen per miratiin të 
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raporteve të ortakut të vetëm per aktivitetin e Shoqerise dhe 
te pasqvrave financiare për vitin financiar duke iu referuar 
vitit te kaluar, ne perputhje me afatet e parashikuara nga 
ligii: 4) Zhvihhiniin e rregullores së brendshrne tè Shoqerisë 
dhe të planeve të biznesit, që të miratohet nga Ortaku i 
Vetëm 5) Ti raportoie Ortakut të Vetëm në lidhje me 
zbatimin e politikave tregtare në lidhje me zbatimin e 
veprimeve specifike të rëndësisë së veçantë në aktivitetin e 
Shoqerise. 
ANDREA BLANCO12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2019                Deri: 02/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1)PËRFAQËSIMI: të përfaqësojë Sews Cabind Albania 
Shpk në kryerjen e të gjitha veprimeve të administrimit të 
zakonshme të Shoqërisë, të zbatojë politikat tregtare të 
vendosura nga Ortaku i Vetëm; të zbatojë politikat e 
Shoqërisë dhe vendimet e Ortakut të Vetëm; të kryejë të 
gjitha veprimet që kanë të bëjnë me administrimin e 
veprimtarisë tregtare të Shoqërisë; 2)KORRESPONDENCA: 
të mbajë dhe nënshkruajë korrespondencën e Shoqërisë; 
3)MARRËDHËNIET ME AUTORITETET PUBLIKE DHE 
PRIVATE: të autorizojë dhe të kryejë çdo veprim pranë 
autoriteteve publike dhe private, veçanërisht me Qendrën 
Kombëtare të Biznesit (QKB), organet tatimore, autoritetet e 
qeverisjes vendore, doganat, zyrat postare, zyrat e punës, 
inspektoriatet, shoqëritë e transportit dhe sigurimeve. etj.; 
11) MJETET MOTORRIKE: (i) lëshimin me qira, blerjen, 
shkëmbimin dhe shitjen e mjeteve motorrike, Si dhe te 
kryeje të gjitha regjistrirnet e nevojshrne ne emër të 
Shoqerise duke mbajtur shënime perkatëse në regjistrat 
perkatese; (ii) Per transaksionet e mësipërme që kalojne 
shumën prej 50.000 euro (transaksion i vetëm) administratori 
Z. Blanco si fillim duhet të ketë miratirnin nga Komiteti 
Drejtues i SEWS CABIND SpA si Ortak i Vetëm para se të 
kryeje një prej transaksioneve të mësiperme; 12) Të kryeje 
detyra të tjera të parashikuara nga ligji dhe nga aktet 
nenligjore si kompetenca per administratorin e Shoqërisë. 4) 
PUNONJESIT DUE KONSULENTET: të percaktoje kushtet 
e kontratës dhe të përcaktoje kontratat e punës kolektive dhe 
ose individuale; të punësojë ose të shkarkojë punonjësit; të 
caktoje ose të shkarkoje konsulentët, agjentet, perfaqesuesit 
dhe bashkepunetorët; 5) PERFAQESUESIT: të emërojnë 
dhe shkarkojne përfaqesues të veçantë per vepra specifike 
ose kategori veprash, duke perfshire çeshtje bankare, si dhe 
avokate dhe konsulente tatimorë; të emërojë sipas gjykimit të 
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tij avokatë dhe/ose eksperte përpara cdo autoriteti juridik në 
lidhje me çdo mosinarreveshje; 6) KONTRATA: (i) të 
negociojë, të mbylle dhe të nderpreje, kontrata të cdo loji në 
emër të Shoqerise në lidhje me financat, planifikimin dhe 
administrimin. Ai mund të mbylle qiratë e pasurive të 
paluajtshrne te Shoqerise dhe te kryeje rinovimet perkatese. 
(ii) per transaksionet e mësipënrie që kalojne shifren e 
500.000 euro (transaksion i vetem) adininistratori Z. Blanco 
se pari duhet te kete miratimin nga Komiteti Drejtues i 
SEWS CABIND SpA si Ortak i Vetem ose të Kryetarit para 
se te kryejë një prej transaksioneve të mesiperine; 7) 
LEGJISLACIONI PER MBROJTJEN E TE DHENAVE 
PERSONALE, SI DHE PER SIGURIMIN E SHENDETIT 
DUE TE SIGURISE NE VENDIN E PUNES: te kryejë te 
gjitha operacionet e nevojshme dhe të pershtatshme me 
qellim qe te sigurohet respektimi i Iegjislacionit per 
mbrojtjen e te dhenave personale , si dhe legjislacioni per 
sigurimin e shendetit dhe te sigurise në vendin e punês; 8) 
OPERACIONET BANKARE: transaksionet e zakonshme 
me bankë: per të hapur dhe mbyllur llogan rrjedhese në cdo 
bankë të nivelit të dytë që vepron në Republiken e Shqiperisë 
të veprojë në Ilogarite përkatëse të bankës së Shoqerisë dhe 
zyrave postare, me lehtësinë që të kryejë transaksione te 
zakonshme bankare, dhe në veçanti të lëshojë ceqe per këto 
llogari: 9) DEPOZITAT E SIGURISE: per te krijuar dhe 
leshuar depozitat e sigunise: 10) MBLEDHJA E BORXHIT: 
të fillojë procedurat ligjore per mbledhjen e të 
arketueshmeve te grumbulluara nga Shoqeria si transaksione 
të zakonshme tregtare; te promovojë konfiskimet ndaj 
debitorëve dhe palëve të treta dhe te organizohet per 
anulimet; 
Mario Scarfalloto14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 25/06/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1)PËRFAQËSIMI: të përfaqësojë Sews Cabind Albania 
Shpk (këtu e në vijim  "Shoqëria") në kryerjen e të gjitha 
veprimeve të administrimit të zakonshme të Shoqërisë, të 
zbatojë politikat tregtare të vendosura nga Ortaku i Vetëm; të 
zbatojë politikat e Shoqërisë dhe vendimet e Ortakut të 
Vetëm; të kryejë të gjitha veprimet që kanë të bëjnë me 
administrimin e veprimtarisë tregtare të Shoqërisë; 
2)KORRESPONDENCA: të mbajë dhe nënshkruajë 
korrespondencën e Shoqërisë; 3)MARRËDHËNIET ME 
AUTORITETET PUBLIKE DHE PRIVATE: të autorizojë 
dhe të kryejë çdo veprim pranë autoriteteve publike dhe 



4

private, veçanërisht me Qendrën Kombëtare të Biznesit 
(QKB), organet tatimore, autoritetet e qeverisjes vendore, 
doganat, zyrat postare, zyrat e punës, inspektoriatet, 
shoqëritë e transportit dhe sigurimeve. etj.; 
4)PUNËMARRËSIT DHE KONSULENTËT: të 
vendosë/përcaktojë kushtet dhe afatet dhe të hartojë kontrata 
pune kolektive dhe/ose individuale; të punësojë dhe të 
largojë punëmarrësit (me përjashtim të menaxherëve); 
5)KONTRATA: të negociojë, lidhë dhe të përfundojë 
kontrata të çdo lloji në emër të shoqërisë, me përjashtim të 
qiramarrjes së fabrikës, lidhur me financimin, planifikimin 
dhe administrimin, deri në një kufi maksimal prej 20.000 
euro për çdo transaksion; 6)LEGJISLACIONI PËR 
MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE, SI DHE 
PËR MBROJTJEN E SHËNDETIT DHE SIGURISË NË 
VENDIN E PUNËS: të kryejë të gjitha veprimet e 
nevojshme dhe të përshtatshme për të garantuar respektimin 
e legjislacionit për mbrojtjen e të dhënave personale, si dhe 
me legjislacionit mbi mbrojtjen e shëndetit dhe sigurinë në 
vendin e punës; 7)VEPRIMET BANKARE: të kryejë 
veprime në  llogaritë rrjedhëse bankare dhe postare të  
Shoqërisë, me të drejtën për të kryer çdo transaksion të 
zakonshëm bankar, dhe në veçanti të lëshojë çeqe në llogari 
të tilla, brenda kufijve të shumës së dhënë deri në një shumë 
jo më të lartë se 125.000 euro për transaksion. Ky kufizim 
shumash nuk do të zbatohet për: -pagesa të bëra për 
shoqërinë mëmë dhe/ose shoqëri të tjera të lidhura; -pagesat 
e pagave, duke përfshirë tatimet përkatëse, si dhe kontributet 
e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore; -pagesën e 
tatimeve, kontributeve të pagueshme në lidhje me kreditë 
dhe financimet e tjera të negociuara të Shoqërisë; -kërkesa 
dhe tërheqja e librave të çeqeve të lëshuara në lidhje me 
llogaritë rrjedhëse të Shoqërisë; -kërkesa për deklarata, 
certifikata dhe dokumente të tjera në lidhje me llogaritë e 
Shoqërisë.  i.Të ardhurat: të kërkojë çdo shumë për çfarëdo 
arsye dhe pa ndonjë limit në vlerë, si nga individët dhe nga 
shoqëritë private, ashtu edhe nga organet publike dhe të 
lëshojë faturat përkatëse. ii.Pagesat: të bëjë çdo pagesa në 
llogaritë rrjedhëse të shoqërisë; të mbledhë çeqe të lëshuara 
ose të dorëzuara në urdhrin e arkëtimit të tanishëm kryesor të 
Shoqërisë, vetëm duke kredituar shumat përkatëse në 
llogaritë rrjedhëse të Shoqërisë; 8)MJETET MOTORIKE: të 
japë dhe marrë me qira, të blejë, të shkëmbejë dhe të shesë 
deri në një vlerë maksimale prej 20.000 Euro për 
transaksion, si dhe të kryejë të gjitha regjistrimet e 
nevojshme në emrin e shoqërisë dhe të kryejë çdo regjistrimi 
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tjetër në regjistrat përkatës. 
 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR16. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

16.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2022                Deri: 07/10/2023
SEWS-Cabind S.p.A
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEWS-CABIND ALBANIA
E-Mail: albania@sews-cabind.it  
Telefon: 0697018695  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise SEWS-CABIND ALBANIA 
shpk eshte 10.000.000,00 (dhjete milion) EURO

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-301400-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334048-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.09.2019, ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorëve si më poshtë: 
1- Administratori AKIHIRO KOMORI do të ushtrojë bashkarisht kompetenca për 
administrimin e shoqërisë me administratorin Andrea Blanco sipas vendimit të ortakut të 
vetëm të Sews-Cabind Albania të datës 4.09.2019; 2- Administratori Andrea Blanco do të 
ketë kompetenca të ndara në administrimin e shoqërise sipas Vendimit të ortakut të vetëm 
të Sews-Cabind Albania të datës 4.09.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("AKIHIRO KOMORI")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori AKIHIRO 
KOMORI do te ushtroje  bashkarishte kompetenca  per administrimin e shoqerise  me 
administratorin Andrea Blanco sipas vendimit te ortakut te vetem te  Sews-Cabind 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75971C6-69D2-4D41-9B60-408EC120FEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F9366-60F7-4B56-8F2E-65FAE3D91C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D20695-0B8D-402F-A221-DA6A3D2D9445
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Albania te dates 4.09.2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANDREA BLANCO")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              (" Administratori Andrea 
Blanco do te kete kompetenca te ndara  ne administrimin e  shoqerise sipas Vendimit te 
ortakut te vetem te  Sews-Cabind Albania te dates 4.09.2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407310-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.2244Rep., Nr.695Kol., 
date 13.11.2019, leshuar nga Z.Andrea Blanco ne cilesine e perfaqesuesit ligjor te  
shoqerise “SEWS-CABIND ALBANIA”,  me ane te se ciles, emeron dhe autorizon 
Z.Mario Scarfalloto, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416247-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2019, ku eshte vendosur per 
percaktimin e  metejshem  te kompetencave per administratoret e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANDREA BLANCO")                    
, Competence ishte                      (" Administratori Andrea Blanco do te kete kompetenca 
te ndara  ne administrimin e  shoqerise sipas Vendimit te ortakut te vetem te  Sews-
Cabind Albania te dates 4.09.2019")            u be              ("1)KONTRATAT: te 
negocioje, te nenshkruaje dhe te nderprese kontrata te cdo lloji per llogari te Shoqerise, 
me qellim financimin, planifikimin dhe administrimin, pertej vleres minimale prej EUR 
250,000 per secilin transaksion. Gjithashtu, mund te nenshkruaje kontrata qiraje per 
pasuri te paluajtshme per periudha gjashte vjegare (perveg riperteritjeve) dhe me qira 
vjetore qe e tejkalojne vleren prej EUR 500,000; 2)VEPRIME BANKARE: (i) 
Transaksione te zakonshme bankare: te hape dhe te mbylle llogari rrjedhese ne çdo 
banke te nivelit te dyte qe operon ne Republiken e Shqiperise; te operoje ne llogarite 
rrjedhese bankare dhe postare te Shoqerise, me kompetencen per te kryer çdo 
transaksion te zakonshem bankar, dhe veçanerisht per te leshuar çeqe prej ketyre 
llogarive, brenda kufijve te dhene per nje shume qe tejkalon EUR 250,000 per 
transaksion.  3) MJETET MOTORRIKE: qiradhenie/marrje, blerje, shkembim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F200339F-C303-44D0-8166-6C97DDC79F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB8152-7413-498E-9154-AA2400C06CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB8152-7413-498E-9154-AA2400C06CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51BDD3-1257-45CF-BAD2-BC4A7A2F4279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FF5DCA-FB24-42FF-959B-02F1F31683DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D24F3A-3F18-4E7D-BE77-364DFDA40F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D24F3A-3F18-4E7D-BE77-364DFDA40F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DC8AF7-8784-4C1F-AD09-C5C083B4043B
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shitje pertej vleres minimale prej EUR 50,000 per gdo transaksion, si dhe te kryeje te 
gjitha veprimet e nevojshme ne emer te Shoqerise si dhe te kryeje regjistrimet e tjera 
korresponduese ne regjistrat perkates; ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("AKIHIRO KOMORI")                    
, Competence ishte                      ("Administratori AKIHIRO KOMORI do te ushtroje  
bashkarishte kompetenca  per administrimin e shoqerise  me administratorin Andrea 
Blanco sipas vendimit te ortakut te vetem te  Sews-Cabind Albania te dates 4.09.2019")            
u be              ("KONTRATAT: te negocioje, te nenshkruaje dhe te nderprese kontrata te 
cdo lloji per llogari te Shoqerise, me qellim financimin, planifikimin dhe administrimin, 
pertej vleres minimale prej EUR 250,000 per secilin transaksion. Gjithashtu, mund te 
nenshkruaje kontrata qiraje per pasuri te paluajtshme per periudha gjashte vjegare 
(perveg riperteritjeve) dhe me qira vjetore qe e tejkalojne vleren prej EUR 500,000; 
2)VEPRIME BANKARE: (i) Transaksione te zakonshme bankare: te hape dhe te mbylle 
llogari rrjedhese ne gdo banke te nivelit te dyte qe operon ne Republiken e Shqiperise; te 
operoje ne llogarite rrjedhese bankare dhe postare te Shoqerise, me kompetencen per te 
kryer Çdo transaksion te zakonshem bankar, dhe veçanerisht per te leshuar çeqe prej 
ketyre llogarive, brenda kufijve te dhene per nje shume qe tejkalon EUR 250,000 per 
transaksion. 3)MJETET MOTORRIKE: qiradhenie/marrje, blerje, shkembim dhe shitje 
pertej vleres minimale prej EUR 50,000 per çdo transaksion, si dhe te kryeje te gjitha 
veprimet e nevojshme ne emer te Shoqerise si dhe te kryeje regjistrimet e tjera 
korresponduese ne regjistrat perkates; ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545140-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618212-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2020, ku eshte vendosur, 
aprovimi i Manualit te Politikave te Privatesise te Sews-Cabind Albania SHPK dhe 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te subjektit.
Telefon ishte            ("0692387494")          u be            ("+355 4 248 1000")         
E-Mail ishte            ("a.blanco@sews-cabind.it")          u be            ("albania@sews-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FB205-ED36-40F5-9443-1ECA703E6760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF50CA8-4C0F-41A7-BB0D-74696275E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF50CA8-4C0F-41A7-BB0D-74696275E708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3431DAF-46DF-4910-B579-FED7E3E6DF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA56B92-76EA-499F-8076-0476BCCC6E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D637D5-0A64-4F1F-AF9E-2EDFBB1CE5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA9F832-E865-4F14-A03B-A56781F1C0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C211D591-80E6-4C5E-A2E9-FC42C327F845
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cabind.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765735-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843643-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hideki Nakamura")                      Nga data 
"09/12/2021             Ne daten "09/12/2026
eshte larguar administratori:            ("AKIHIRO KOMORI")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANDREA BLANCO")                    
, Competence ishte                      ("1)KONTRATAT: te negocioje, te nenshkruaje dhe te 
nderprese kontrata te cdo lloji per llogari te Shoqerise, me qellim financimin, 
planifikimin dhe administrimin, pertej vleres minimale prej EUR 250,000 per secilin 
transaksion. Gjithashtu, mund te nenshkruaje kontrata qiraje per pasuri te paluajtshme 
per periudha gjashte vjegare (perveg riperteritjeve) dhe me qira vjetore qe e tejkalojne 
vleren prej EUR 500,000; 2)VEPRIME BANKARE: (i) Transaksione te zakonshme 
bankare: te hape dhe te mbylle llogari rrjedhese ne çdo banke te nivelit te dyte qe operon 
ne Republiken e Shqiperise; te operoje ne llogarite rrjedhese bankare dhe postare te 
Shoqerise, me kompetencen per te kryer çdo transaksion te zakonshem bankar, dhe 
veçanerisht per te leshuar çeqe prej ketyre llogarive, brenda kufijve te dhene per nje 
shume qe tejkalon EUR 250,000 per transaksion.  3) MJETET MOTORRIKE: 
qiradhenie/marrje, blerje, shkembim dhe shitje pertej vleres minimale prej EUR 50,000 
per gdo transaksion, si dhe te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme ne emer te Shoqerise 
si dhe te kryeje regjistrimet e tjera korresponduese ne regjistrat perkates; ")            u be              
("7) LEGJISLACIONI PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE, SI DHE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFDB91D-2B24-4260-817C-2DD37688D2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16BC435-4246-4A8F-B9A4-4A77C20BA51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16BC435-4246-4A8F-B9A4-4A77C20BA51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7F52F3-94D4-492C-BD13-EC45749CD2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9451576-6DA2-4221-94C6-57D1D9F59687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B67B28-EC9A-42AA-A4B9-72B8C238B464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96912959-5F4F-45D6-BA9D-8F659DBCF449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96912959-5F4F-45D6-BA9D-8F659DBCF449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746EF846-27C5-4438-A8CA-9DA6D1551110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D3EF3B-2C37-4AEC-A852-C90FF64C6C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEC386C-3DC3-4D65-9A37-E9F0F9740B38
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PER SIGURIMIN E SHENDETIT DUE TE SIGURISE NE VENDIN E PUNES: te 
kryejë te gjitha operacionet e nevojshme dhe të pershtatshme me qellim qe te sigurohet 
respektimi i Iegjislacionit per mbrojtjen e te dhenave personale , si dhe legjislacioni per 
sigurimin e shendetit dhe te sigurise në vendin e punês; 8) OPERACIONET 
BANKARE: transaksionet e zakonshme me bankë: per të hapur dhe mbyllur llogan 
rrjedhese në cdo bankë të nivelit të dytë që vepron në Republiken e Shqiperisë të veprojë 
në Ilogarite përkatëse të bankës së Shoqerisë dhe zyrave postare, me lehtësinë që të 
kryejë transaksione te zakonshme bankare, dhe në veçanti të lëshojë ceqe per këto 
llogari: 9) DEPOZITAT E SIGURISE: per te krijuar dhe leshuar depozitat e sigunise: 
10) MBLEDHJA E BORXHIT: të fillojë procedurat ligjore per mbledhjen e të 
arketueshmeve te grumbulluara nga Shoqeria si transaksione të zakonshme tregtare; te 
promovojë konfiskimet ndaj debitorëve dhe palëve të treta dhe te organizohet per 
anulimet; ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925450-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.06.2022 ku 
është vendosur: Zmadhimi i kapitalit me kontribut në para 9.999.999 lekë si kapital shtesë 
duke arritur kapitali 10.000.000. Prokurë e posaçme Nr. 2244 Rep dhe 685 Kol date 
13.11.2019 ku autorizohet z. Mario Scarfalloto, të veprimeve sipas tagrave të përcaktuara 
në prokurë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SEWS-Cabind S.p.A")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970050-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A368D8-B5FD-41F0-A15A-366FB15DA437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9964B2DB-1C36-4028-80CE-B5AC348AA927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9964B2DB-1C36-4028-80CE-B5AC348AA927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C4341-1535-43DA-B37F-D8F9BBD41C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B35424-C380-4C8F-9934-6817F679C96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5AED80-20AC-4645-AC71-68C23663E1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB11731-DF27-4BF4-998C-EFA4093845D5
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018132-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date  07.10.2022 per caktimin si 
auditues te - Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE 
KONTABEL TE AUTORIZUAR  per nje perjudhe 1 vjecare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"07/10/2022             Ne daten "07/10/2023

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165644-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.06.2023 dhe dokumentacionit 
shoqërues për emërim administratori. 
Telefon ishte            ("+355 4 248 1000")          u be            ("0697018695")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Scarfalloto")                      Nga data 
"26/06/2023             Ne daten "25/06/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ANDREA BLANCO")                    
, Competence ishte                      ("7) LEGJISLACIONI PER MBROJTJEN E TE 
DHENAVE PERSONALE, SI DHE PER SIGURIMIN E SHENDETIT DUE TE 
SIGURISE NE VENDIN E PUNES: te kryejë te gjitha operacionet e nevojshme dhe të 
pershtatshme me qellim qe te sigurohet respektimi i Iegjislacionit per mbrojtjen e te 
dhenave personale , si dhe legjislacioni per sigurimin e shendetit dhe te sigurise në 
vendin e punês; 8) OPERACIONET BANKARE: transaksionet e zakonshme me bankë: 
per të hapur dhe mbyllur llogan rrjedhese në cdo bankë të nivelit të dytë që vepron në 
Republiken e Shqiperisë të veprojë në Ilogarite përkatëse të bankës së Shoqerisë dhe 
zyrave postare, me lehtësinë që të kryejë transaksione te zakonshme bankare, dhe në 
veçanti të lëshojë ceqe per këto llogari: 9) DEPOZITAT E SIGURISE: per te krijuar dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893FB0D0-CB6A-4AF3-80B4-0C66D1F4A26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89E24EC-546E-46F7-9285-24A2BB60E5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A772BF7-4ABF-4F34-BD06-43D11C35CBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52F443-CBC5-4025-8615-53E44DAAAC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD52F443-CBC5-4025-8615-53E44DAAAC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24289824-5FB0-42C0-8A71-5468BBC63E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B16DC-FAAE-42C4-B5B8-80898EBEDF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2FC62-126B-4A47-B736-9579B727E459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A9ECD-5B3D-4D94-A7BC-AAAC5B858213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67961C53-1FD1-48EE-B17E-ABC92FCE842E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905267ED-2239-4A09-9684-D54B84385251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D97A5ED-AC17-41F0-9214-16829EDE28F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E39F4-CC69-4E66-B7B2-D81AEF3DD6C9
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leshuar depozitat e sigunise: 10) MBLEDHJA E BORXHIT: të fillojë procedurat ligjore 
per mbledhjen e të arketueshmeve te grumbulluara nga Shoqeria si transaksione të 
zakonshme tregtare; te promovojë konfiskimet ndaj debitorëve dhe palëve të treta dhe te 
organizohet per anulimet; ")            u be              ("1)PËRFAQËSIMI: të përfaqësojë 
Sews Cabind Albania Shpk në kryerjen e të gjitha veprimeve të administrimit të 
zakonshme të Shoqërisë, të zbatojë politikat tregtare të vendosura nga Ortaku i Vetëm; të 
zbatojë politikat e Shoqërisë dhe vendimet e Ortakut të Vetëm; të kryejë të gjitha 
veprimet që kanë të bëjnë me administrimin e veprimtarisë tregtare të Shoqërisë; 
2)KORRESPONDENCA: të mbajë dhe nënshkruajë korrespondencën e Shoqërisë; 
3)MARRËDHËNIET ME AUTORITETET PUBLIKE DHE PRIVATE: të autorizojë 
dhe të kryejë çdo veprim pranë autoriteteve publike dhe private, veçanërisht me Qendrën 
Kombëtare të Biznesit (QKB), organet tatimore, autoritetet e qeverisjes vendore, 
doganat, zyrat postare, zyrat e punës, inspektoriatet, shoqëritë e transportit dhe 
sigurimeve. etj.; 11) MJETET MOTORRIKE: (i) lëshimin me qira, blerjen, shkëmbimin 
dhe shitjen e mjeteve motorrike, Si dhe te kryeje të gjitha regjistrirnet e nevojshrne ne 
emër të Shoqerise duke mbajtur shënime perkatëse në regjistrat perkatese; (ii) Per 
transaksionet e mësipërme që kalojne shumën prej 50.000 euro (transaksion i vetëm) 
administratori Z. Blanco si fillim duhet të ketë miratirnin nga Komiteti Drejtues i SEWS 
CABIND SpA si Ortak i Vetëm para se të kryeje një prej transaksioneve të mësiperme; 
12) Të kryeje detyra të tjera të parashikuara nga ligji dhe nga aktet nenligjore si 
kompetenca per administratorin e Shoqërisë. 4) PUNONJESIT DUE KONSULENTET: 
të percaktoje kushtet e kontratës dhe të përcaktoje kontratat e punës kolektive dhe ose 
individuale; të punësojë ose të shkarkojë punonjësit; të caktoje ose të shkarkoje 
konsulentët, agjentet, perfaqesuesit dhe bashkepunetorët; 5) PERFAQESUESIT: të 
emërojnë dhe shkarkojne përfaqesues të veçantë per vepra specifike ose kategori 
veprash, duke perfshire çeshtje bankare, si dhe avokate dhe konsulente tatimorë; të 
emërojë sipas gjykimit të tij avokatë dhe/ose eksperte përpara cdo autoriteti juridik në 
lidhje me çdo mosinarreveshje; 6) KONTRATA: (i) të negociojë, të mbylle dhe të 
nderpreje, kontrata të cdo loji në emër të Shoqerise në lidhje me financat, planifikimin 
dhe administrimin. Ai mund të mbylle qiratë e pasurive të paluajtshrne te Shoqerise dhe 
te kryeje rinovimet perkatese. (ii) per transaksionet e mësipënrie që kalojne shifren e 
500.000 euro (transaksion i vetem) adininistratori Z. Blanco se pari duhet te kete 
miratimin nga Komiteti Drejtues i SEWS CABIND SpA si Ortak i Vetem ose të Kryetarit 
para se te kryejë një prej transaksioneve të mesiperine; 7) LEGJISLACIONI PER 
MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE, SI DHE PER SIGURIMIN E 
SHENDETIT DUE TE SIGURISE NE VENDIN E PUNES: te kryejë te gjitha 
operacionet e nevojshme dhe të pershtatshme me qellim qe te sigurohet respektimi i 
Iegjislacionit per mbrojtjen e te dhenave personale , si dhe legjislacioni per sigurimin e 
shendetit dhe te sigurise në vendin e punês; 8) OPERACIONET BANKARE: 
transaksionet e zakonshme me bankë: per të hapur dhe mbyllur llogan rrjedhese në cdo 
bankë të nivelit të dytë që vepron në Republiken e Shqiperisë të veprojë në Ilogarite 
përkatëse të bankës së Shoqerisë dhe zyrave postare, me lehtësinë që të kryejë 
transaksione te zakonshme bankare, dhe në veçanti të lëshojë ceqe per këto llogari: 9) 
DEPOZITAT E SIGURISE: per te krijuar dhe leshuar depozitat e sigunise: 10) 
MBLEDHJA E BORXHIT: të fillojë procedurat ligjore per mbledhjen e të 
arketueshmeve te grumbulluara nga Shoqeria si transaksione të zakonshme tregtare; te 
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promovojë konfiskimet ndaj debitorëve dhe palëve të treta dhe te organizohet per 
anulimet; ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hideki Nakamura")                    
, Competence ishte                      ("Kompetencat e Administratorit Z. Hideki Nakamura 
(per ti  ushtruar sëbashku me Administratorin Andrea Blanco) 1) Mirmbajtjen e 
regjistrit të vendimeve të ortakut te Vetëm; 2) Mbajtjen me saktësi të dokumenteve dhe 
librave kontabël të Shoqërisë; 3) Pergatitien dhe paraqitjen per miratiin të raporteve të 
ortakut të vetëm per aktivitetin e Shoqerise dhe te pasqvrave financiare për vitin 
financiar duke iu referuar vitit te kaluar, ne perputhje me afatet e parashikuara nga 
ligii: 4) Zhvihhiniin e rregullores së brendshrne tè Shoqerisë dhe të planeve të biznesit, 
që të miratohet nga Ortaku i Vetëm 5) Ti raportoie Ortakut të Vetëm në lidhje me 
zbatimin e politikave tregtare në lidhje me zbatimin e veprimeve specifike të rëndësisë së 
veçantë në aktivitetin e Shoqerise. ")            u be              ("Kompetencat e 
Administratorit Z. Hideki Nakamura (per ti  ushtruar sëbashku me Administratorin 
Andrea Blanco) 1) Mirmbajtjen e regjistrit të vendimeve të ortakut te Vetëm; 2) Mbajtjen 
me saktësi të dokumenteve dhe librave kontabël të Shoqërisë; 3) Pergatitien dhe 
paraqitjen per miratiin të raporteve të ortakut të vetëm per aktivitetin e Shoqerise dhe te 
pasqvrave financiare për vitin financiar duke iu referuar vitit te kaluar, ne perputhje me 
afatet e parashikuara nga ligii: 4) Zhvihhiniin e rregullores së brendshrne tè Shoqerisë 
dhe të planeve të biznesit, që të miratohet nga Ortaku i Vetëm 5) Ti raportoie Ortakut të 
Vetëm në lidhje me zbatimin e politikave tregtare në lidhje me zbatimin e veprimeve 
specifike të rëndësisë së veçantë në aktivitetin e Shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182022-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_SewsCabindAlbania.xlsx
SCA_RaportiidrejtimittebrendshemALB_.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_SewsCabindAlbania.xlsx
SCA_RaportiiecuriseseveprimtariseALB_.pdf
BOD.._ALB.pdf
SCA_RaportiidrejtimittebrendshemALB_.pdf
_SEWSCabindFSALBFINAL.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_SewscCabindAlb
ania.xlsx
AutorizimSCA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_SewsCabindAlbania.xlsx
SCA_RaportiiecuriseseveprimtariseALB_.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85649FDA-507F-43ED-84A2-0F60FAE9878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCE5230-73BE-4AFE-9A65-401E41A464C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DC5017-9030-41B5-BB65-B6DD534931E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F66EA-7892-4945-9320-5F2F199104FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F94F41-2284-4445-BC50-AA8B1DAC35E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4DDF8-8A8F-4E24-95FB-09DB89FE7449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7F3B2C-BE45-4E9E-89D6-E3CEEABA93DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36214C50-E185-49D3-A1E8-429395B43293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F8AE10-C491-4803-85C0-DB88D81D5F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2DC717-983A-4B00-A48F-3CBCEA5F47A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2DC717-983A-4B00-A48F-3CBCEA5F47A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242107E8-5722-43A5-ACB3-6B35DD0A668A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94861399-E9CA-4AC4-8C58-BFE2CE0CBFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE55BCB-DA16-423A-B23B-2923E9F2B887
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Datë: 30/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


